
195196-2024 Page 1/13

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 195196-2024 - Výsledek

Francie – Služby při těžbě řeziva – ACHAT DE PRESTATIONS D'EXPLOITATION FORESTIÈRE
OJ S 66/2024 03/04/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Commune de Kaysersberg Vignoble
E-mail: commande.publique@kaysersberg-vignoble.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: ACHAT DE PRESTATIONS D'EXPLOITATION FORESTIÈRE
Popis: ACHAT DE PRESTATIONS D'EXPLOITATION FORESTIÈRE
Identifikátor řízení: afafce4f-30a0-4ba7-b53e-7786c6c30065
Interní identifikátor: 2024-01
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77211100 Služby při těžbě řeziva

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0006
Název: Abattage/façonnage/cubage/débardage
Popis: Abattage/façonnage/cubage/débardage
Interní identifikátor: 2024-01-05-SI-AD

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77211100 Služby při těžbě řeziva

Místo plnění
Poštovní adresa: Kaysersberg Vignoble  
Obec: Kaysersberg Vignoble
PSČ: 68240
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haut-Rhin (FRF12)
Země: Francie

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 90 870,00 EUR

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/195196-2024
mailto:commande.publique@kaysersberg-vignoble.fr


195196-2024 Page 2/13

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Obecné informace
Toto zrušené nebo neúspěšné řízení bude znovu zahájeno
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: 13 mois à compter de la date de notification

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Toutes les informations sont disponibles dans le DCE

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Toutes les informations sont disponibles dans le DCE
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judiciaire de Strasbourg

Část: LOT-0001
Název: Abattage-façonnage-cubage
Popis: Abattage-façonnage-cubage
Interní identifikátor: 2024-01-01-KA-A

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77211100 Služby při těžbě řeziva

Místo plnění
Poštovní adresa: Kaysersberg Vignoble  
Obec: Kaysersberg Vignoble
PSČ: 68240
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haut-Rhin (FRF12)
Země: Francie

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 47 820,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 47 820,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: Durée de 13 mois à compter de la date de notification

Kritéria pro zadání



195196-2024 Page 3/13

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Toutes les informations sont disponibles dans le DCE
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Toutes les informations sont disponibles dans le DCE

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judiciaire de Strasbourg
Organizace podepisující smlouvu: Commune de Kaysersberg Vignoble

Část: LOT-0004
Název: Débardage/Sécurisation
Popis: Débardage/Sécurisation
Interní identifikátor: 2024-01-03-KA-D

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77211100 Služby při těžbě řeziva

Místo plnění
Poštovní adresa: Kaysersberg Vignoble  
Obec: Kaysersberg Vignoble
PSČ: 68240
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haut-Rhin (FRF12)
Země: Francie

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 70 980,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: 13 mois à compter d la date de notification

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Toutes les informations sont disponibles dans le DCE

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium
: Typ Cena



195196-2024 Page 4/13

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Popis: Toutes les informations sont disponibles dans le DCE
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judiciaire de Strasbourg
Organizace podepisující smlouvu: Commune de Kaysersberg Vignoble

Část: LOT-0008
Název: Débardage/sécurisation
Popis: Débardage/sécurisation
Interní identifikátor: 2024-01-07-KI-D

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77211100 Služby při těžbě řeziva

Místo plnění
Poštovní adresa: Kaysersberg Vignoble  
Obec: Kaysersberg Vignoble
PSČ: 68240
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haut-Rhin (FRF12)
Země: Francie

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 29 400,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: 13 mois à compter de la date de notification

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Toutes les informations sont disponibles dans le DCE

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Toutes les informations sont disponibles dans le DCE
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém



195196-2024 Page 5/13

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judiciaire de Strasbourg
Organizace podepisující smlouvu: Commune de Kaysersberg Vignoble

Část: LOT-0005
Název: Abattage/façonnage/cubage/débardage
Popis: Abattage/façonnage/cubage/débardage
Interní identifikátor: 2024-01-04-SI-AD

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77211100 Služby při těžbě řeziva

Místo plnění
Poštovní adresa: Kaysersberg Vignoble  
Obec: Kaysersberg Vignoble
PSČ: 68240
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haut-Rhin (FRF12)
Země: Francie

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 102 320,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: 13 mois à compter de la date de notification

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Toutes les informations sont disponibles dans le DCE

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Toutes les informations sont disponibles dans le DCE
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judiciaire de Strasbourg
Organizace podepisující smlouvu: Commune de Kaysersberg Vignoble

Část: LOT-0003
Název: Abattage/façonnage/cubage



195196-2024 Page 6/13

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Abattage/façonnage/cubage
Interní identifikátor: 2024-01-02-KA-A

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77211100 Služby při těžbě řeziva

Místo plnění
Poštovní adresa: Kaysersberg Vignoble  
Obec: Kaysersberg Vignoble
PSČ: 68240
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haut-Rhin (FRF12)
Země: Francie

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 67 140,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: 13 mois à compte de la date de notification

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Toutes les informations sont disponibles dans le DCE

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Toutes les informations sont disponibles dans le DCE
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judiciaire de Strasbourg
Organizace podepisující smlouvu: Commune de Kaysersberg Vignoble

Část: LOT-0007
Název: Abattage/façonnage/cubage
Popis: Abattage/façonnage/cubage
Interní identifikátor: 2024-01-06-KI-A

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77211100 Služby při těžbě řeziva

Hodnota



195196-2024 Page 7/13

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Maximální hodnota rámcové dohody: 54 550,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: 13 mois à compter de la date de notification

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Toutes les informations sont disponibles dans le DCE

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Toutes les informations sont disponibles dans le DCE
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judiciaire de Strasbourg
Organizace podepisující smlouvu: Commune de Kaysersberg Vignoble

Část: LOT-0009
Název: Fabrication de stères
Popis: Fabrication de stères
Interní identifikátor: 2024-01-08-KBV-S

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77211100 Služby při těžbě řeziva

Místo plnění
Poštovní adresa: Kaysersberg Vignoble  
Obec: Kaysersberg Vignoble
PSČ: 68240
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haut-Rhin (FRF12)
Země: Francie

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 19 250,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium



195196-2024 Page 8/13

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Typ Kvalita
Popis: Toutes les informations sont disponibles dans le DCE

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Toutes les informations sont disponibles dans le DCE
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judiciaire de Strasbourg
Organizace podepisující smlouvu: Commune de Kaysersberg Vignoble

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 306 703,90 EUR

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 391 710,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 102 320,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: VINCENZO TRAVAUX FORESTIERS
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: offre VINCENZO TRAVAUX FORESTIERS
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024-01-04-SI-AD
Datum výběru vítěze: 27/02/2024
Datum uzavření smlouvy: 20/03/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: Commune de Kaysersberg Vignoble

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 67 140,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Sas rinkenbach Alain et fils
Nabídka: 



195196-2024 Page 9/13

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Identifikátor nabídky: offre Sas rinkenbach Alain et fils
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024-01-02-KA-A
Datum výběru vítěze: 27/02/2024
Datum uzavření smlouvy: 20/03/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: Commune de Kaysersberg Vignoble

Identifikátor části (výsledek): LOT-0008
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 29 400,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: EXPLOITATION FORESTIERE HOUBRE JEAN
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: offre EXPLOITATION FORESTIERE HOUBRE JEAN
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0008
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024-01-07-KI-D
Datum výběru vítěze: 27/02/2024
Datum uzavření smlouvy: 20/03/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: Commune de Kaysersberg Vignoble

Identifikátor části (výsledek): LOT-0007
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 54 550,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: benoit philbert
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: offre benoit philbert lot6
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0007
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024-01-06-KI-A
Datum výběru vítěze: 27/02/2024
Datum uzavření smlouvy: 20/03/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: Commune de Kaysersberg Vignoble

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 47 820,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 



195196-2024 Page 10/13

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Oficiální název: benoit philbert
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: offre benoit philbert
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024-01-01-KA-A
Datum výběru vítěze: 27/02/2024
Datum uzavření smlouvy: 20/03/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: Commune de Kaysersberg Vignoble

Identifikátor části (výsledek): LOT-0009
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 19 500,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Sas rinkenbach Alain et fils
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: offre Sas rinkenbach Alain et fils lot8
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0009
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024-01-08-KBV-S
Datum výběru vítěze: 27/02/2024
Datum uzavření smlouvy: 20/03/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: Commune de Kaysersberg Vignoble

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 70 980,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: GARNIER HUBERT
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: offre GARNIER HUBERT
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024-01-03-KA-D
Datum výběru vítěze: 27/02/2024
Datum uzavření smlouvy: 20/03/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: Commune de Kaysersberg Vignoble

Identifikátor části (výsledek): LOT-0006
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Rozhodnutí kupujícího z důvodu změny potřeb



195196-2024 Page 11/13

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizace

ORG-0004
Oficiální název: VINCENZO TRAVAUX FORESTIERS
Registrační číslo: 92076606000015
Poštovní adresa: 22 nouvelle cite blech
Obec: sainte marie aux mines
PSČ: 68160
Země: Francie
E-mail: vincent_marafioti@hotmail.com
Telefon: 0750976478
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0005
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-0006
Oficiální název: benoit philbert
Registrační číslo: 49309477500019
Poštovní adresa: 8 rue de barembach
Obec: RUSS
PSČ: 67130
Země: Francie
E-mail: christel.rinkenbach@orange.fr
Telefon: 0620411457
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0007
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-0007
Oficiální název: Tribunal judiciaire de Strasbourg
Registrační číslo: +33 3 88 75 27 27
Poštovní adresa: 7 Quai Finkmatt CEDEX
Obec: Strasbourg
PSČ: 67000
Země: Francie
E-mail: tj-strasbourg@justice.fr
Telefon: +33 3 88 75 27 27
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0005
Oficiální název: EXPLOITATION FORESTIERE HOUBRE JEAN
Registrační číslo: 39449093200016
Poštovní adresa: 515 DEVANT LE CHATEAU
Obec: LABAROCHE
PSČ: 68910
Země: Francie
E-mail: jeanhoubre@orange.fr

mailto:vincent_marafioti@hotmail.com
mailto:christel.rinkenbach@orange.fr
mailto:tj-strasbourg@justice.fr
mailto:jeanhoubre@orange.fr


195196-2024 Page 12/13

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: 0682018493
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0008
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-0001
Oficiální název: Commune de Kaysersberg Vignoble
Registrační číslo: 20005260300012
Poštovní adresa: 39 rue du générale de Gaulle
Obec: Kaysersberg Vignoble
PSČ: 68240
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haut-Rhin (FRF12)
Země: Francie
E-mail: commande.publique@kaysersberg-vignoble.fr
Telefon: 0389781111
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0003
Oficiální název: GARNIER HUBERT
Registrační číslo: 35244445900015
Poštovní adresa: 6 RUE DU 3ème SPAHIS ALGERIEN
Obec: LE BONHOMME
PSČ: 68650
Země: Francie
E-mail: laurence.gar@orange.fr
Telefon: 0677420238
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0004
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-0002
Oficiální název: Sas rinkenbach Alain et fils
Registrační číslo: 79986127300016
Poštovní adresa: 122 route de lapoutroie
Obec: Kaysersberg
PSČ: 68240
Země: Francie
E-mail: a.rinkenbach@wanadoo.fr
Telefon: 0679218474
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0009, LOT-0003
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

Oznámení - informace

mailto:commande.publique@kaysersberg-vignoble.fr
mailto:laurence.gar@orange.fr
mailto:a.rinkenbach@wanadoo.fr


195196-2024 Page 13/13

Identifikátor oznámení/verze: 49bed9e4-08ab-43d3-9811-0e26554e9dce  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 02/04/2024 13:28:10 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 195196-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 66/2024
Datum zveřejnění: 03/04/2024


